
 

ERRATA 

do 

Boletim de Serviço de Agosto/2017 

 

O Câmpus São Paulo Pirituba, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São 

Paulo (IFSP), vem a público RETIFICAR o Boletim de Serviço de Agosto/2017. 

 

Na página 9, onde se lê 

 

PORTARIA Nº PTB.0088/2017 – CANCELADA. 

 

LEIA-SE 

 

PORTARIA PTB-0088/2017, DE 16 DE AGOSTO DE 2017. 

 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO PAULO / PIRITUBA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, delegadas pela Portaria nº PTB.0087/2017, de 15 de agosto de 2017 e o 

que consta no protocolado nº 23305.009639.2017-88, 

RESOLVE: 

Art. 1.º - ALTERAR EM PARTE, a Portaria nº PTB.0056/2017 de 06 de abril de 2017, 

designando os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 

constituírem grupo de estudo e trabalho para desenvolvimento e implantação de Projeto 

Educacional, no Câmpus São Paulo/Pirituba: 

RITA ROBERTA MARIOTO - Presidente 

ADRIANA PAES DE JESUS CORREIA  

ALEX SANDRO RODRIGUES ANCIOTO 

ARIANE MACEDO MELO 

FELIPE RODRIGUES MARTINEZ BASILE 

IVAN MILETOVIC MOZOL 

REINALDO DA SILVA CARAÇA 

ROGERIO APARECIDO CAMPANARI XAVIER 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

HÂNIA CECÍLIA PILAN 

Prof.ª CYNTHIA REGINA FISCHER 

Diretora-Geral Câmpus São Paulo Pirituba 

(Assinado no original) 


